

Konin, 15 marca 2023 r.

### Protokół przebiegu konkursu *Dworki i pałace ziemi konińskiej*

Głównym założeniem konkursu było rozwijanie poczucia tożsamości narodowej poprzez budowanie tożsamości lokalnej. Korzenie, miejsce z którego pochodzimy, jego cechy charakterystyczne, w tym historyczne, kulturowe, są niezwykle ważne w kształtowaniu charakteru i osobowości młodego człowieka. Osadzenie w określonej społeczności, w typowym dla niej środowisku daje poczucie bezpieczeństwa, przynależności, z czasem może wpłynąć na chęć eksplorowania miejsca, z którego pochodzimy, jego historii, wraz z osobami mającymi wpływ na jej kształtowanie się. W sposób naturalny utożsamiając się ze swoim światem stajemy się patriotami w wymiarze lokalnym a także szerszym – narodowym.

Organizatorem Konkursu było **Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie**. Na konkurs wpłynęło 31 prac (20 prac ze szkół podstawowych i 11 prac ze szkół ponadpodstawowych). Jury konkursu w składzie: przewodniczący – Jarosław Jankowski oraz członkowie: Renata Rudowicz - animatorka Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, koordynatorka Konińskiego Klubu Fotograficznego FF, Aldona Olesiak – nauczyciel konsultant, Agnieszka Piekarska – nauczyciel konsultant.

#### LAUREACI I WYRÓŻNIENI- SZKOŁY PONADPODSTAWOWE

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia	Szkoła	Opiekun
I ex aequo	Hanna Cizak	II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie	Joanna Piasecka - Rusin
I ex aequo	Miłosz Iwanow	Zespół Szkół Górniczo - Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie	Karolina Kosmowska
II	Bartosz Klimczak	Zespół Szkół Górniczo - Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie	Karolina Kosmowska
III	Igor Radziejewski	Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie	Arkadiusz Nawrocki

## LAUREACI I WYRÓŻNIENI- SZKOŁY PODSTAWOWE

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia/ów	Szkoła	Opiekun
I	Ignacy Różański	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie	Katarzyna Loch
II ex aequo	Małgorzata Spera	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie	Magdalena Ogły
II ex aequo	Antoni Bartczak	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie	Magdalena Ogły
III	Sergiusz Kopczyński	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie	Magdalena Ogły
Wyróżnienie	Tymoteusz Feliks	Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego we Władysławowie	Urszula Wysocka
Wyróżnienie	Szymon Weiss	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie	Katarzyna Loch

Organizatorzy konkursu dziękują uczniom i nauczycielom za włączenie się w realizację działań konkursowych i nadesłanie prac oraz gratulują wszystkim laureatom i wyróżnionym osobom.

Dodatkowe informacje o przebiegu konkursu:

Konkurs przebiegał zgodnie z harmonogramem. Podsumowanie i uroczyste wręczenie dyplomów oraz nagród planowane jest w kwietniu 2023 r. O dokładnym terminie nagrodzeni i wyróżnieni zostaną poinformowani osobiście przez koordynatorów konkursu.